Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____________2020 г.                                                                 № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 16.12.2010 № 6943
«Об утверждении  порядка осуществления
муниципальным бюджетным учреждением и
муниципальным автономным учреждением
полномочий Администрации города по исполнению
публичных обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме,
и финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686              «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации города от 16.12.2010 № 6943              «Об утверждении порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и муниципальным автономным учреждением полномочий Администрации города по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»  (с изменениями от 16.01.2012 № 80) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть постановления изложить в следующей редакции: «В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:
1.2. Пункт 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «6.Финансовое обеспечение осуществления учреждением полномочий Администрации города по исполнению публичных обязательств осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
[bookmark: sub_3]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                    					                    В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Минакова Оксана Сергеевна
52-20-60